长江精工钢结构（集团）股份有限公司

股票简称：精工钢构           股票代码：600496          编号：临 2012-033

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

关于第五届董事会第一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

长江精工钢结构（集团）股份有限公司（下称“公司”、“本公司”）第五

届董事会第一次会议于 2012 年 7 月 30 日上午在上海徐汇区田州路 159 路莲

花大厦 15 楼公司会议室以现场方式召开，公司于 2012 年 7 月 20 日以电子邮

件与传真相结合的方式发出了召开会议的通知，本次会议应参加表决董事 9

人，实际表决董事 9 人。会议召开符合《中华人民共和国公司法》、《公司章

程》等有关规定，会议决议有效。

会议推选方朝阳先生为会议主持人，并审议通过了以下议案：

一、审议《关于选举聘任公司董事长的议案》

会议选举方朝阳先生为公司第五届董事会董事长，任期三年。

本议案表决情况：同意票 9 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。

二、审议《关于选举聘任公司副董事长的议案》；

会议选举严宏先生为公司第五届董事会副董事长，任期三年。

本议案表决情况：同意票 9 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。

三、审议《关于选举聘任公司总经理的议案》；

根据董事长提名，会议选举聘任孙关富先生为公司总经理，任期三年。

本议案表决情况：同意票 9 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。

四、审议《关于选举聘任公司董事会秘书的议案》；

根据董事长提名，会议选举聘任沈月华女士为公司董事会秘书，任期三

年。

本议案表决情况：同意票 9 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。

五、审议《关于选举聘任公司高级管理人员的议案》；

                                                     长江精工钢结构（集团）股份有限公司

                                                     长江精工钢结构（集团）股份有限公司

附：公司第五届董事及高级管理人员简历

方朝阳、严宏、孙关富、孙卫江、钱卫军、宋长安、葛定昆、郑金都、孙勇

简历详见 2012 年 7 月 14 日刊登在上海证券交易所网站及《中国证券报》、《上海

证券报》、《证券日报》的临 2012-026 号公告。

楼宝良：中国国籍，无境外永久居留权，大专学历，高级工程师、国家一级

注册建造师。历任浙江精工钢结构有限公司钢结构项目经理、总经办主任，浙江

精工钢结构有限公司重钢制造公司总经理。现任公司副总经理，公司控股子公司

浙江精工钢结构有限公司总经理，公司部分控股子公司董事长、董事等职。楼宝

良先生未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒情况。

陈水福：中国国籍，无境外永久居留权，大专学历，高级工程师、经济师，

绍兴县企业管理先进个人。历任浙江精工钢结构有限公司总经理助理、副总经理。

现任公司副总经理，公司控股子公司浙江精工工业建筑系统有限公司董事长兼总

经理，陈水福先生未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒情

况。

裘建华：中国国籍，无境外永久居留权，研究生学历，高级经济师，中国金

属结构协会钢结构委员会副主任，上海市金属结构行业协会副会长。历任中国人

寿保险股份有限公司绍兴市分公司股长、科长，中国平安财产保险股份有限公司

绍兴中心支公司部门经理，中国平安财产保险股份有限公司浙江分公司杭州本部

总经理，中国平安财产保险股份有限公司金华中心支公司总经理等职。现任公司

副总经理，美建建筑系统（中国）有限公司董事长、总经理，公司部分控股子公

司董事长、董事等职。裘建华先生未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证

券交易所惩戒情况。

陈国栋：中国国籍，无境外永久居留权，清华大学土木工程系结构工程专业

博士，同济大学博士后，教授级高工，中国钢结构协会、中国建筑金属结构协会

专家组专家。历任浙江精工钢结构有限公司总工程师兼总师办主任，公司副总经

理、华南事业部负责人等职。现任公司副总经理、总工程师、国际业务总部总经

理。陈国栋先生未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒情

况。

沈月华：中国国籍，无境外永久居留权，浙江大学管理学硕士，中国注册会

                                                     长江精工钢结构（集团）股份有限公司

计师协会非执业会员。曾任职于中国平安人寿保险股份有限公司总公司、中国证

监会上海监管局。现任公司副总经理、董事会秘书。沈月华女士未受过中国证监

会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒情况。

张小英：中国国籍，无境外永久居留权，本科学历，历任公司财务经理、总

监助理、财务副总监等职，现任公司财务总监。张小英女士未受过中国证监会及

其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒情况。

	OLE_LINK1